
KROEGENTOCHT ANTWERPEN 

In het hartje van de Sinjorenstad 
 
Zaterdag 9 september 2017 
 

Aanvang: 13.00 uur 

Einde voorzien om ~ 18.35 uur 

 
Inschrijvingen: €32,00 persoon  

(7 consumpties inbegrepen) 

Betaling: aan Leentje 

 

NAAM BETAALD EMAIL ADRES 

1A   Monique Weckx    

 

B Monique weckx@hotmail.com 

1B  Guy Jacquet          

 

B Guy.jacquet@telenet.be 

   

2A  Rina Cremers         
 

B Rina.cremers@telenet.be 

2B  Christiane Nouwen    

 

B Vansweevelt Nouwen@gmail.com 

   

3A  Marilies Leurs     
 

B Marilies.leurs@telenet.be 

3B  Annick Annaert B Annick.annaert@skynet .be 
 

   

4A  Lea Decaluwe 

 

 Lea.decaluwe@telenet.be 

4B 

 

  

   

5A  Marleentje Daenen 
 

 leentjebridge@telenet.be 

5B  Freddy Grondelaers  
 

 leentjebridge@telenet.be 

   

6A  Jef Opdenacker 

 

 Jef_opdenacker@hotmail.com 

6B  Lucio Rose 
 

 Lucio.de.rose@telenet.be 

   

7A  Egidy Herczeg 

 

 Egidy.herczeg@telenet.be 

7B  Guido Herczeg 

 

 herczeg@pandora.be 

   



8A  Marleen Indesteege 

 

Marleen.indesteege@gmail.com 

8B  Omer Volders 

 

 ovolders@hotmail.com 

   

9A  Marie Jose Jacobs 

 

 mariejosejacobs@icloud.com 

9B  Ine Vos 

 

  

   

10A  Michel Jacobs 
 

 michel.jacobs1@telenet.be 

10B  Bernadette Croone 
 

  

   

11A 

 

  

11B 

 

  

   

12A 
 

  

12B 
 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 


